
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

segunda-feira, 6 de dezembro de 2021

7 - Ano I - Nº CCXII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79) 3611-1211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 2 

Republicação* 

 

Portaria n°. 2.965/2021 

De 03 de dezembro de 2021 

 

Designa os membros que comporão a relação de 

nomes para o sorteio da Subcomissão Técnica 

responsável pela análise e julgamento das propostas 

técnicas decorrentes da licitação Concorrência nº    

001/2021 da Prefeitura de Simão Dias/SE, cujo 

objetivo é a contratação de Agência de Propaganda 

especializada na prestação de serviço de publicidade: 

 

 

O Prefeito Municipal de Simão Dias/SE, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com o Artigo 79, Inciso XXIX, da Lei Orgânica, e CONSIDERANDO, a Lei 

Federal n° 12.232/2010 e demais legislações pertinentes,  

RESOLVE: 

Art 1º. Ficam designados os membros que comporão a relação de nomes para 

sorteio que formará a Subcomissão Técnica, responsável pela análise e julgamento das 

propostas técnicas decorrentes da licitação Concorrência n° 001/2021 da Prefeitura Municipal 

de Simão Dias, cujo objeto é contratação de Agência de Propaganda, especializada na prestação 

de serviços de publicidade:  

§1° - Membros que mantêm vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto:  

NOME CPF FORMAÇÃO 

Manoel Messias 

Brandão Filho 

 

044.113.285-50 Locutor, Apresentador, Animador e sonoplasta 

- DRT 1500/AL 

Alexandre Simões 

Fontes 

842.361.595-20 Graduação em História – Pós-graduado em 

Marketing, Comunicação Integrada e 

Assessoria, e pós-graduado em Mídias Digitais 

 

§2° - Membros que não mantêm vínculo funcional ou contratual, direto ou 

indireto:  

NOME CPF FORMAÇÃO 

Karina Moema 

Gonçalves Silva 

 

002.022.635-76 

Graduação em Comunicação Social – 

Habilitação em Publicidade e Propaganda 

Pós-gradução em Marketing executivo (em 

curso) 

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

segunda-feira, 6 de dezembro de 2021

8 - Ano I - Nº CCXII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79) 3611-1211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 2 de 2 

Gestão Estratégica de Vendas: Sebrae itabaiana 

Marketing de Redes Sociais : Udemi.com 2020 

José Domingues Fontes 

Júnior 

534.008.365-91 Graduação em Comunicação Social – 

Habilitação em Publicidade e Propaganda 

Diretor Cinematográfico e Operador de 

Câmera – DRT 395/SE 

Marcos Peris Reis 

Nascimento 

004.220.795-96 Jornalista - DRT 1834/SE 

Daniela de Oliveira 

Domingos 

004.186.475-18 Jornalista – DRT 1178/SE 

 

Art. 2º. O Sorteio dos membros da subcomissão técnica será realizado em 

27/12/2021 (vinte de dezembro de dois mil e vinte e um) às 09h (nove horas), na Sala da 

Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura. 

Parágrafo único - O Sorteio dos membros da subcomissão técnica dar-se-á na 

forma prevista na Lei Federal n° 12.232, de 29 de Abril de 2010, em seu Art.10, §§ 1° a 10 e 

de acordo com os itens 9.1 a 9.9 do Edital da Concorrência n° 001/2021 da Municipal de Simão 

Dias e, ainda, edital simplificado de sorteio. 

Art. 3º. A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Gabinete do Prefeito, em 03 de dezembro de 2021 

 

 

Cristiano Viana Meneses 

Prefeito Municipal 

 

 

*Republicação por incorreção, tendo em vista erro na data, publicação anterior: Diário nº 

CCCXI de 03/12/2021, página 9, onde se lê, 20/12/2021, leia-se, 27/12/2021. Onde se lê, 11 

horas, leia-se 09 horas. 

 

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS


